
 

           Amministrazione       Ufficio Gare         
       www.unicam.it  Via del Bastione,16 
       C.F. 81001910439  62032 Camerino (Italy) 
       P.IVA 00291660439  Tel. +39 0737 403091 

      protocollo@pec.unicam.it   

                                

Oggetto: Nomina Commissione di gara per l’affidamento della fornitura di “Arredi tecnici laboratori 

scientifici presso il Centro di Ricerca Universitaria”. 

 

 

VISTO il D.Lgs n. 50/2016, “Codice dei contratti pubblici” ed in particolare l’art. 63; 

VISTA la Disposizione del Direttore Generale rep. 703, prot. 62659 del 21 ottobre 2020 per 

l’attivazione della procedura per l’affidamento in oggetto; 

CONSIDERATO che l’appalto sarà aggiudicato con il criterio dell’offerta economicamente più   

vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 D.Lgs. 50/2016; 

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle offerte è stato fissato alle ore 13:00 del 

giorno 9 dicembre 2020; 

CONSIDERATA la necessità di nominare la Commissione giudicatrice per l’esame delle offerte 

presentate ai sensi dell’art. 77, comma 1, del D.Lgs. 50/2016, dopo la scadenza del termine fissato 

per la presentazione delle offerte ai sensi dell’art. 77 comma 7 del D.Lgs. 50/2016; 

PRESO ATTO che nei confronti dei componenti della Commissione giudicatrice non sussistono le 

condizioni di inconferibilità dell’incarico ai sensi dell’art. 35-bis del D.Lgs. 165/2001 di obbligo di 

astensione ai sensi dell’art. 51 del Codice di proceduta civile e non sussistono condizioni di conflitto 

di interessi, ai sensi dell’art. 42 del D. Lgs 50/2016; 

PRESO ATTO che nei confronti della Commissione giudicatrice non sussiste la condizione di cui 

all’art. 77 comma 5 del D.Lgs 50/2016; 

ATTESO che le funzioni di segretario verbalizzante della procedura saranno svolte da un funzionario 

incaricato dall’amministrazione; 

PRESO ATTO che il Responsabile del procedimento è l’Ing. Gian Luca Marucci; 

PRESO ATTO che il presente provvedimento, in ossequio al principio di trasparenza, verrà 

pubblicato ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs 50/2016 sul profilo del committente ai fini della generale 

conoscenza. 

 





  

    
           Amministrazione       Ufficio Gare         
       www.unicam.it  Via del Bastione,16 
       C.F. 81001910439  62032 Camerino (Italy) 
       P.IVA 00291660439  Tel. +39 0737 403091 

      protocollo@pec.unicam.it   

                                

 

D I S P O N E 

 

Art. 1 - La Commissione di gara per l’affidamento della fornitura di "Arredi tecnici laboratori scientifici 

presso il Centro di Ricerca Universitaria” è così costituita: 

Dott. Donato Ciardo in qualità di Presidente; 

Prof. Riccardo Natali in qualità di Componente; 

Prof.ssa Gabriella Marucci in qualità di Componente; 

Geom. Fabio Caroni in qualità di Componente supplente. 

Le funzioni di segretario verbalizzante alla procedura saranno svolte dal Dott. Giulio Tomassini; le funzioni 

di segretaria verbalizzante supplente della procedura saranno svolte dalla Dott.ssa Cecilia Mancia.  

 

          

 Camerino,                                                                                                                                                

                                                    Il Direttore Generale 

                                                                                     (Dott. Vincenzo Tedesco) 

 

 

 

 


		2020-12-09T13:24:17+0000
	TEDESCO VINCENZO ANTONIO




